

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 025
Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.4 - koupelna 72

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.09.2016

Objednatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 139 723,05
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 139 723,05

DPH základní	21,00%	ze	139 723,05	29 341,84
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 169 064,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.4 - koupelna

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

133 069,57

Ostatní náklady

6 653,48

Cena bez DPH

139 723,05

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze 139 723,05
ze 0,00

29 341,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

169 064,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.4 - koupelna

Místo:

Datum:

23.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

133 069,57

HSV - Práce a dodávky HSV

15 571,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 653,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 191,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 000,24

997 - Přesun sutě

3 726,30

PSV - Práce a dodávky PSV

117 498,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 785,75

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

690,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

730,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

43 300,00

746 - Elektromontáže

8 300,00

751 - Vzduchotechnika

4 230,00

763 - Konstrukce suché výstavby

6 298,81

766 - Konstrukce truhlářské

4 174,00

771 - Podlahy z dlaždic

5 474,95

776 - Podlahy povlakové

5 344,23

781 - Dokončovací práce - obklady

25 322,78

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 847,65

2) Ostatní náklady

6 653,48

Jiné VRN

6 653,48

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

139 723,05

ROZPOČET

Stavba: RÚ Kladruby - změnový list č.4 - koupelna

Místo: Datum: 23.09.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							133 069,57
HSV - Práce a dodávky HSV							15 571,40
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 653,00
20	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³ 1*2,9	m ²	2,900	570,00	1 653,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							7 191,86
27	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 2,9*1,2 2,9*1,2 Součet	m ²	6,960	212,00	1 475,52
28	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	1,377	3 420,00	4 709,34
29	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	1,000	353,00	353,00
30	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 L/P	kus	1,000	654,00	654,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							3 000,24
26	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm 0,9*2,9	m ²	2,610	69,00	180,09
21	K	965043441	bourání podkladu pod tlazby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m ² 5,4*2,55*0,1	m ³	1,377	1 950,00	2 685,15
31	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,000	135,00	135,00
997 - Přesun sutě							3 726,30
22	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,371	507,00	1 709,10
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,371	78,90	265,97
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,371	9,50	32,02
25	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,371	510,00	1 719,21
PSV - Práce a dodávky PSV							117 498,17
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							11 785,75
32	K	711812111	Hydroizolace koupelny - nátěr 2,58*2,5 (2,5+2,5+2,58+2,58)*2	m ²	20,320	575,00	11 684,00

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,122	834,00	101,75
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
4	K 721171808	Demontáž potrubí	kpl	1,000	690,00	690,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
3	K 722130801	Demontáž potrubí	kpl	1,000	730,00	730,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty						
41	K 725291111	Dodávka a montáž doplňků zařízení koupelny <i>umyvadlo, žlab odtokový, sedátko, zástěna, madlo sklopné, madlo pevné, zrcadlo, baterie sprcha, baterie umyvadlo.</i>	soubor	1,000	43 300,00	43 300,00
746 - Elektromontáže						
42	K 746211140	Montáž el.rozvodů vč. dodávky elektr.zařízení (světla,zásuvky,vypínače,ohříváč,hlásič)	so	1,000	8 300,00	8 300,00
751 - Vzduchotechnika						
34	K 751111111	Dodávka a montáž ventilátoru vč. příslušenství	kus	1,000	4 230,00	4 230,00
763 - Konstrukce suché výstavby						
39	K 763131552	SDK podhled deska 1xH2 12,5 TI 100 mm jednovrstvá spodní kce profil CD+UD 2,58*2,6	m2	6,708	939,00	6 298,81
				6,708		6 298,81
766 - Konstrukce truhlářské						
43	K 766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	464,00	464,00
44	M 611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	1,000	3 710,00	3 710,00
771 - Podlahy z dlaždic						
35	K 771574131	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 2,5*2,6	m2	6,500	366,00	2 379,00
				6,500		
36	M 597610000	Dlaždice keramické	m2	7,150	433,00	3 095,95
776 - Podlahy povlakové						
45	K 776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah 2,58*1,3	m2	3,354	23,20	77,81
				3,354		
46	K 776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	3,354	27,00	90,56
47	K 776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	3,354	148,00	496,39
48	K 776251111	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) standardním lepidlem	m2	3,354	158,00	529,93
49	M 284110680	linoleum přírodní <i>Topshield, zátěž 32/41. R9, Cfl 51</i>	m2	3,689	556,00	2 051,08
50	K 776421111	Montáž obvodových lišt lepením 2,58+2,58+1,5+1,5	m	8,160	32,50	265,20
				8,160		
51	M 283550220	lišta soklová	m	8,323	46,40	386,19
52	K 998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3 911,000	0,37	1 447,07
781 - Dokončovací práce - obklady						
						25 322,78

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K 781414111	Montáž obkladaček vnitřních pravouhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem (2,58+2,58+2,5+2,5)*2,1	m2	21,336	376,00	8 022,34
38	M 597610240	obkladačky keramické	m2	23,470	463,80	10 885,39
2	K 781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty 2,1*(5,3+5,3+2,58+2,58+2,58+2,58)	m2	43,932	85,10	3 738,61
15	K 781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem 2,58*4 2,1 Součet	m	12,420 10,320 2,100 12,420	124,00	1 540,08
16	K 781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez izolace	kus	5,000	36,30	181,50
17	K 998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,345	461,00	159,05
18	K 998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace	t	0,345	329,00	113,51
19	K 998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	243,679	2,80	682,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety						1 847,65
40	K 784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 2,5*2,6 0,8*(2,5+2,5+2,6+2,6) 2,6*2,9 1,2*2,9 2,6*2,9 1,2*2,9 1,2*2,6 Součet	m2	39,820 6,500 8,160 7,540 3,480 7,540 3,480 3,120 39,820	46,40	1 847,65